PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 апреля  2020 года                     № 20
О списании основных средств
        Комиссия по списанию основных средств и материальных запасов по   Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области решила списать основные средства:
1. Флаги в количестве 2-х шт. с инвентарным номером 1101360009 стоимостью 720 рублей 00 коп.
          Глава муниципального образования
          Тупиковского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                       М.В. Козел
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1                                                                            20.04.2020г.
           Заседания постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и материальных запасов по   Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Присутствовали:

 - Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Козел Михаил Владимирович

- вед.специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Василькова Татьяна Александровна

- гл.специалист Администрации
 Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Кудрявцева Наталья Анатольевна

- менеджер Администрации
 Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Кабанова Наталья Юрьевна

Повестка дня: Рассмотрение предложения о списании объектов основных средств.
Слушали: вед.специалист  Василькову Т.А. о целесообразности списания объектов основных средств:
1. Флаги в количестве 2-х шт. с инвентарным номером 1101360009 стоимостью 720 рублей 00 коп.
Рассмотрели: Предложение вед.специалиста Васильковой Т.А. о целесообразности списания объектов основных средств:

1. Флаги в количестве 2-х шт. с инвентарным номером 1101360009 стоимостью 720 рублей 00 коп.
Постановили:

1. Флаги в количестве 2-х шт. с инвентарным номером 1101360009 стоимостью 720 рублей 00 коп.
Козел М.В. _____________________
Василькова Т.А. _________________

Кудрявцева Н.А. _________________

Кабанова Н.Ю.  ___________________